

Årsredovisning för  
**Psychoform PSi AB**  
556938-7789

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Psychoform PSi AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-11-09. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Växjö 20221109

*Sylwia Chlopicka*

Sylwia Chlopicka  
Styrelseordförande

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Psychoform PSi AB, 556938-7789, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess psykologtjänster, uthyrning av läkartjänster samt utbildningar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets anställda har under året varit föräldraledig därmed har omsättningen minskat.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	14 019	150 248	68 472	386 346
Resultat efter finansiella poster	-32 952	87 605	-63 981	101 372
Soliditet, %	88	84	32	52

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	-	125 504
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-32 952
Vid årets slut	50 000	-	92 552

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor, /disponeras/ [behandlas] enligt följande:	
balanserat resultat	73 538
årets resultat	-32 952
Totalt	40 586
disponeras för	
balanseras i ny räkning	40 586
Summa	40 586

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 019	150 248
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>14 019</b>	<b>150 248</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-41 471	-56 813
Personalkostnader	2	-5 500	-3 325
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-2 505
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-46 971</b>	<b>-62 643</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-32 952</b>	<b>87 605</b>
<b>Finansiella poster</b>			
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-32 952</b>	<b>87 605</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-32 952</b>	<b>87 605</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-19 273
<b>Årets resultat</b>		<b>-32 952</b>	<b>68 332</b>

2022123002178

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	-2 883	-2 883
Inventarier, verktyg och installationer	6	10 401	10 401
Summa materiella anläggningstillgångar		7 518	7 518
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		7 518	7 518
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		8 407	-14 978
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	-1
Summa kortfristiga fordringar		8 406	-14 979
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		32 598	97 305
Summa kassa och bank		32 598	97 305
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		41 004	82 326
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		48 522	89 844

2022123002179

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-30 632	-30 632
Årets resultat		73 184	106 136
Summa fritt eget kapital		42 552	75 504
<b>Summa eget kapital</b>		42 552	75 504
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	7	56 137	37 255
Summa långfristiga skulder		56 137	37 255
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		13 000	13 000
Skatteskulder		-75 066	-47 814
Övriga skulder		11 899	11 899
Summa kortfristiga skulder		-50 167	-22 915
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		48 522	89 844

2022123002180

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

/År 1 - med jämförelsetal/

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

/År 1 - fg år som bilaga/

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret. Jämförelsetalen har inte räknats om. Årsredovisningen för det närmast föregående räkenskapsåret lämnas som bilaga.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda		
Summa	2	2

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Summa	-	-

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Summa	-	-

### Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	249	249
Vid årets slut	249	249
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
Vid årets slut	249	-
Redovisat värde vid årets slut	249	249

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	7 517	10 022
Vid årets slut	7 517	10 022
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden		-3 132
		-2 505
Vid årets slut	7 517	-5 637
Redovisat värde vid årets slut	7 517	7 517

**Not 7 Övriga skulder**

	2022-06-30	2021-06-30
	56 137	18 373

2022123002182

## Underskrifter

Växjö 2022-11-09



Sylwia Chlopicka  
Styrelseordförande



Bartosz Chlopicki  
Styrelsesuppleant

2022123002183

